
Saída
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(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

02/05/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:25 13:20 3:55 61.398        61.424    26

02/05/2022 Felipe Simão Gomes Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte Fiscalização USAFA Forte 15:00 16:00 1:00 61.424        61.431    7

02/05/2022 Felipe Simão Gomes ROSEMAR AMORIM O.C.DA SILVA Presidência MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 16:00 17:10 1:10 61.431        61.456    25

03/05/2022 Felipe Simão Gomes Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Bairro Mirim Visita ao CERS 9:30 11:00 1:30 61.456        61.482    26

04/05/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião com Secretario de Gabinete 9:00 13:00 4:00 61.482        61.506    24

05/05/2022 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Câmara de Santos 14:00 16:25 2:25 61.506        61.554    48

06/05/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita à Secretaria de Cidadania 9:30 11:00 1:30 61.554        61.579    25

09/05/2022 Felipe Simão Gomes Jsessica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar Quietude Bairro Quietude Visita EM Sebastião T. Oliveita/ lavagem de veículo 9:30 10:40 1:10 61.579        61.595    16

10/05/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita Secretaria de Obras 9:20 11:30 2:10 61.595        61.621    26

11/05/2022 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública 9:00 11:50 2:50 61.621        61.648    27

12/05/2022 Felipe Simão Gomes Wesley Wendel de Souza Martins Financeiro Forte Bairro Forte Postagem de Documento 14:30 15:15 0:45 61.648        61.654    6

13/05/2022 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública 8:00 9:10 1:10 61.654        61.679    25

13/05/2022 Felipe Simão Gomes Jsessica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício na SEAD 9:40 10:25 0:45 61.679        61.705    26

13/05/2022 Felipe Simão Gomes Lucas Evangelisra Rodrigues INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Guilhermina Bairro Guilhermina Levar TV para assistência Técnica 11:00 11:45 0:45 61.705        61.717    12

13/05/2022 Felipe Simão Gomes Glaucia Flores Financeiro Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos na CEF 12:00 12:35 0:35 61.717        61.721    4

13/05/2022 Felipe Simão Gomes Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios Prefeitura/ Postagem Correios 14:50 16:30 1:40 61.721        61.747    26

16/05/2022 Felipe Simão Gomes Jsessica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar MIRIM Paço Municipal Visita á Secretaria de Administração 10:00 12:00 2:00 61.747        61.774    27

16/05/2022 Felipe Simão Gomes Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Protocolar ofício Prefeitura 15:00 16:20 1:20 61.774        61.800    26

17/05/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara fiscalizar USAFA CAIÇARA/ Visita SEAD 10:00 13:00 3:00 61.800        61.826    26

18/05/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Quietude Bairro Quietude Participar abertura 24o. Jogos da Terceira Idade 12:30 17:00 4:30 61.826        61.842    16

19/05/2022 Felipe Simão Gomes Maria Cremilda Couto Gabinete no. 21 - Pav VER - 2o. Andar MIRIM Paço Municipal Visita SEFIN 9:20 11:10 1:50 61.842        61.868    26

20/05/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita Secretaria de Urbanismo 10:00 13:00 3:00 61.868        61.892    24

20/05/2022 Felipe Simão Gomes André Luiz Ribeiro Cozzi Gabiente no. 13 - Pav VER - 2o. Andar MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofício SEAD 16:30 17:25 0:55 61.892        61.918    26

23/05/2022 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolis Verificar buracos em via pública/ Abastecimento de veícuklo ofical 15:00 16:00 1:00 61.918        61.949    31

23/05/2022 Felipe Simão Gomes Lucas Evangelisra Rodrigues INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Retirada de TV para orçamento 15:00 16:00 1:00 61.949        61.955    6

25/05/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Vila Sonia Bairro Vila SOnia Verificar bueiros entupidos e buracos em vias públicas 9:30 12:00 2:30 61.955        61.985    30

26/05/2022 Felipe Simão Gomes Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jardim Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materias para zeladoria 8:30 9:10 0:40 61.985        61.996    11

26/05/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar bueiros entupidos e buracos em vias públicas 9:30 12:10 2:40 61.996        62.034    38

27/05/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara Visita USAFA Caiçara 9:30 13:30 4:00 62.034        62.078    44

30/05/2022 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar bueiros entupidos e buracos em vias públicas 9:30 11:15 1:45 62.078        62.119    41

30/05/2022 Felipe Simão Gomes Jsessica de Oliveira Lacalentola Gabinete no. 06 - Pav. VBR - 1o. Andar Caicara Bairro Caiçara Verificar iluminação Praça São Pedro para Indicação 11:00 13:00 2:00 62.119        62.154    35

30/05/2022 Felipe Simão Gomes Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão ntrega de documentos no Banco do Brasil 15:00 15:40 0:40 62.154        62.159    5

31/05/2022 Felipe Simão Gomes Wesley Wendel de Souza Martins Financeiro Forte Bairro Forte Postagem Correios 9:00 9:30 0:30 62.159        62.165    6

31/05/2022 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolis Verificar bueiros entupidos e buracos em vias públicas 10:00 11:30 1:30 62.165        62.198    33
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